
平成 23 年 11 月 1 日 

日本情報経営学会会員各位 

第 63 回全国大会実行委員会 

実行委員長 長坂 康史 

 

日本情報経営学会第 63 回全国大会参加のご案内 

 

拝啓 紅葉の候 会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、日本情報経営学会第 63 回全国大会は広島にて下記のとおり開催されます。このたびは、

「私たちの暮らしは ICT で本当に豊かになったか ～豊かな暮らしのための情報通信技術～」

を統一論題とし、私たちの生活に無くてはならない存在となってきた情報通信技術のさらなる

利活用のための議論を行います。また、特別セッションとして、東日本大震災における情報の

役割などに関する議論も行います。 

 大変お忙しい時期とは思いますが、万障お繰り合わせの上、ご参加をいただきたくお願い申

し上げます。 

敬具 

記 

 

日時：平成 23 年 11 月 26 日（土）～27 日（日） 

場所：広島工業大学 三宅の森 Nexus21 

   〒731-5193 広島県広島市佐伯区三宅 2-1-1 

 

参加申し込み： 

 ※事前申し込み締切日：11 月 18 日（金） 

 ※同封いたしました振込用紙にてお申し込み、および、参加費等の 

  お振込をお願い致します。 

 ※参考：http://jsim63.it-hiroshima.ac.jp/ 

以上 

 

（注）昼食について：学食はありますが、混んでいる可能性があります。また、日曜日は営業 

   しておりません。お弁当を注文されることをお勧めします。 

（注）懇親会について：宮島が望める安芸グランドホテルで行います。皆様の情報交換の場と 

   してご活用頂ければ幸いです。大会とともに参加のお申し込みを受け付けております。 

 

第 63 回全国大会 実行委員会事務局 

〒731-5193 広島県広島市佐伯区三宅 2-1-1 

広島工業大学 情報学部 長坂研究室 

TEL: 082-921-6129  

E-Mail: jsim.hiroshima@gmail.com 


